PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA  28/03/2023(27) 3321-8600

1 agazeta.com.br/publicidade-legal

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N° 001/2023
AGRICULTURA FAMILIAR

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7275/2022
O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, por meio da Comissão Permanen-
te de Licitação - CPL, torna público para conhecimento dos interes-
sados que fará realizar no dia 19 de abril de 2023, ás 9h30 min,
nas dependências da CPL, situada à Rua São José, nº 135 - Bairro
Centro – Fundão - ES, Chamada Pública nº 001/2023, objeti-
vando a Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar e do Empreendedor Familiar Rural ou suas organi-
zações, destinado ao atendimento do Programa Nacional de
Alimentação Escolar/PNAE, com base na Lei 11.947, de 16
de junho de 2009, Resolução nº 6 de 08 de maio de 2020 e
suas alterações.
O edital e seus anexos encontram-se à disposição para download
no site da Prefeitura (www.fundao.es.gov.br).
Maiores informações através do e-mail licitacao@fundao.es.gov.br.
ID CIDADES: 2023.026E0600012.18.0001
Fundão/ES, 27 de março de 2023.

ALINE DE ALMEIDA SILVA PEROVANO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Torna pública a abertura de processo seletivo para contrata-
ção e formação de cadastro reserva nacional para atuar em

Cariacica – ES.
 PROMOTOR DE ESPORTE E LAZER – Nº 372/23.

Para mais informações, acesse o endereço eletrônico: http://www.
sestsenat.org.br/trabalhe-conosco, durante o período de inscri-

ções, que será de 28/03 a 04/04/2023.
O processo seletivo terá as seguintes etapas: avaliação de

conhecimentos específicos, avaliação documental e entrevista.

ANDRADE
MINERAÇÃO LTDA

COMUNICADO
ANDRADE MINERAÇÃO
LTDA, CNPJ 05.075.872/0004-
85, torna público que requereu
ao IEMA, através do processo
nº 76291618, a renovação da
Licença Ambiental de Operação
(LO) 104/2017, referente ao
processo ANM 890.282/1989,
para extração rocha ornamen-
tal no Córrego Boa Vista, Dis-
trito de Guararema, zona rural
de Nova Venécia - ES.

BRITADOR
ALVORADA LTDA

BRITADOR ALVORADA
LTDA., torna público que re-
quereu do IEMA, através do
processo nº 28680340, a reno-
vação da Licença de Operação
nº 102/2017, para atividade de
extração e beneficiamento de
rocha com fins de produção de
agregados da construção civil,
situada na Rua Humberto Lo-
renzutti, s/nº, Nossa Senhora
da Penha, no município de Vila
Velha, ES.

2 agazeta.com.br/publicidade-legal

Documento assinado digitalmente.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA. A autenticidade deste documento
pode ser conferida através do QR Code ao lado.

PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 28/03/2023(27) 3321-8600

CENTRAL DE LICITAÇÕES, COMPRAS E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Vitória, por meio da Central de Licitações, Compras e Contratos, da Subsecretaria
de Gestão Administrativa, torna público que fará realizar licitação na modalidade Pregão, forma Ele-
trônica, tipo menor preço por lote, modo de disputa aberto e fechado, visando atender a Secretaria
Municipal de Saúde. O edital estará disponível nos sites: transparencia.vitoria.es.gov.br e portalde-
compraspublicas.com.br. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2023 - PROCESSO Nº 5107617/2022.
ID (CIDADES): 2023.077E0600022.01.0034. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO, CON-
TRATAÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS PARA ATENDIMENTO NOS CENTROS DE
REFERENCIA, UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E UNIDADE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA.
Início de entrega das propostas: dia 31/03/2023. Final de entrega das propostas: às 09:00h do dia
18/04/2023. Abertura das propostas e sessão de disputa: às 09:30h do dia 18/04/2023. Informações
no e-mail: fcpetri@vitoria.es.gov.br. Telefone.: (27) 3382-6037/6074. Flavio Cosmi Petri - Pregoeiro
Municipal. Anckimar Pratissolli - Autoridade Competente da Central de Licitações, Compras e Con-
tratos. Joanna D’Arc Victoria Barros De Jaegher - Secretária Municipal de Saúde. Vitória-ES, 23 de
março de 2023.

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Vitória, por meio da Central de Licitações, Compras e Contratos, da Subsecretaria
de Gestão Administrativa, torna público que fará realizar licitação na modalidade Pregão, forma Ele-
trônica, tipo menor preço por lote, modo de disputa aberto e fechado, visando atender a Secretaria
Municipal de Saúde. O edital estará disponível nos sites: transparencia.vitoria.es.gov.br e portalde-
compraspublicas.com.br. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2023 - PROCESSO Nº 5327604/2022.
ID (CIDADES): 2023.077E0600022.01.0035. OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODON-
TOLÓGICOS E DE INFORMÁTICA (SISTEMAS RADIOGRÁFICOS DIGITAIS E HUB USB COM
FONTE) COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA E SUPORTE TÉCNICO DURANTE
DO PRAZO DE GARANTIA. Início de entrega das propostas: dia 31/03/2023. Final de entrega das
propostas: às 09:00h do dia 19/04/2023. Abertura das propostas e sessão de disputa: às 09:30h
do dia 19/04/2023. Informações no e-mail: fcpetri@vitoria.es.gov.br. Telefone.: (27) 3382-6037/6074.
Flavio Cosmi Petri - Pregoeiro Municipal. Anckimar Pratissolli - Autoridade Competente da Central de
Licitações, Compras e Contratos. Joanna D’Arc Victoria Barros De Jaegher - Secretária Municipal de
Saúde. Vitória-ES, 23 de março de 2023.

S A A
GAZETA:28133619000193

Assinado de forma digital por S A
A GAZETA:28133619000193
Dados: 2023.03.27 18:45:57 -03'00'